
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

1044 

88 

888 

14 

32 

255 

28 

Nome 

LORENZO 

FRANZESE VINCENZO RAFFAELE 

ANDRIULO FRANK 

MARCO 23 

MARTIN MARKUS 

MORONI MATTEO 

L'ABBATE MATTIA 

Classe 

KZ LIGHT 

KZ U40 

KZ O50 

KZ U40 

KZ BEGINNERS 

KZ U40 

KZ LIGHT 

Tempo Migliore 

53.553 

53.584 

53.946 

53.979 

54.418 

55.119 

55.819 

Diff 

0.031 

0.393 

0.426 

0.865 

1.566 

2.266 

Nel Giro 

3 

3 

6 

4 

6 

3 

3 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/06/2025 10:56:55 

Servizio Cronometraggio e Punteggio:CronoMotori 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 
www.cronomotori.it

BK-RACE CLUB 2025 - GARA 5 

  PROVE CRONOMETRATE 

KZ TUTTE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:30:12 

BORGO TICINO 1,250 km 

08/06/2025 10:30 


