

BK RACE CLUB 2025

BK-RACE CLUB 2025 - GARA 5

Ordinato in base al miglior giro

BORGO TICINO 1,250 km

08/06/2025 10:30

PROVE CRONOMETRATE

KZ TUTTE

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:30:12

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro
1	1044	LORENZO	KZ LIGHT	53.553		3
2	88	FRANZESE VINCENZO RAFFAEL	KZ U40	53.584	0.031	3
3	888	ANDRIULO FRANK	KZ O50	53.946	0.393	6
4	14	MARCO 23	KZ U40	53.979	0.426	4
5	32	MARTIN MARKUS	KZ BEGINNERS	54.418	0.865	6
6	255	MORONI MATTEO	KZ U40	55.119	1.566	3
7	28	L'ABBATE MATTIA	KZ LIGHT	55.819	2.266	3

Stampato: 08/06/2025 10:56:55